
 

 
ГОРОД ДУДИНКА 

 
ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

06.05.2014 № 03-0067 
 

О внесении изменения в Положение о новой системе оплаты труда 
работников муниципальных учреждений ритуального обслуживания, 

похоронного дела города Дудинки 
 

Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 77 Устава города Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Положение о новой системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений ритуального обслуживания, похоронного 
дела города Дудинки, утвержденное Решением Городского Совета от 29 
августа 2013 года № ВЗ-0551, изменение, исключив в пункте 12 слова «в 
соответствии Отраслевым тарифным соглашением в жилищно-
коммунальном хозяйстве Российской Федерации». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 
 


